
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ  

от 01.09. 2020                                                                                

 

О создании комиссии и 

назначении ответственного по 

противодействию коррупции 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №27З-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со 

статьей 29 Закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью 

организации работы по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ ЛФ 2», 

выявления и устранения причин и условий, порождающих коррупцию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной 

политики в МАОУ «СОШ № 2» заместителя директора по АХЧ,  Федина А. В. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ 

ЛЬ 2» в следующем составе: 

председатель комиссии - Андриенко Е.В., заместитель директора по ВР; 

члены комиссии: 

- Сакина ТА. — педагог —психолог; 

- Хотеенкова Л.Д. — учитель начальных классов; 

- Потапова Л.А. — председатель ПК; 

      - Астафьева Д.Н. – заместитель директора по безопасности 

3. Комиссии по противодействию коррупции составить и утвердить план 

антикоррупционной деятельности на 2020-2021 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Н. А. Белоногова 


